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Maa- ja metsätalousministeriö 
kirjaamo@mmm.fi 
 
 
Lausuntopyyntö 2.2.2021  VN/2411/2021 ja VN/2411/2021-MMM-1 
 
LAUSUNTOPYYNTÖ  VALTIONEUVOSTON  ASETUSLUONNOKSESTA  ERÄIKSI  
KALASTUSRAJOITUKSIKSI  SAIMAALLA 
 
Rauvanniemen osakaskunta (740-589-876-1) hyväksyy muistiossa esitetyn saimaannorppien poikaspesien 
ympärille määrätyn verkkokalastuskiellon voimassaoloajan pitämisen ennallaan 15.4. - 30.6. Pidämme 
tärkeänä, että norppa-alueiden keväistä verkkokalastuskieltoa ei jatketa heinäkuulle ja ettei verkkokielto 
koske jatkossakaan silmäharvuudeltaan alle 22 millimetriä olevia muikkuverkkoja. Lisäksi olemme 
tyytyväisiä esitykseen kalastusrajoitussopimuksista maksettavien korvausten nostamisesta 1,7 eurosta/ha 
2,5 euroon/ha. 
 
Esitys 
 
Rauvanniemen osakaskunta esittää, ettei maa- ja metsätalousministeriö muuta nyt lausunnolla olevaa 
asetusluonnosta. Esitämme myös, ettei verkkokalastuskieltoa jatketa heinäkuulle. Pidämme erittäin 
tärkeänä myös sitä, että muikkuverkoilla kalastaminen on luvallista kevään verkkokiellon aikana.  
 
Perustelu 
 
Kuten muistiossa todetaan, niin jo aiemmin olleilla kalastusrajoituksilla on saimaannorppien lukumäärä 
saatu kasvamaan yli 400 yksilön kuusi vuotta etuajassa. Yleinen näkemys on, että harvasilmäinen verkko on 
kuutille vaarallisempi kuin tiheäsilmäinen muikkuverkko. Pidämme tärkeänä, että elämänsä alussa voi 
kuutti opetella ruokansa ottamista muikkuverkoista eikä harvoista verkoista. Saalistaessaan norppa 
lähestyy vapaana olevaa kalaa kohti varovasti, mutta lähelle päästyään tekee syöksyn saaliskalaa kohti. 
Etenkin kuutille voi syöksy olla vaarallinen, jos kala on harvassa verkossa kiinni. Tästä syystä olisi 
mielestämme tärkeää, jos kuutti pienestä pitäen muikkuverkoista kalaa napsiessaan oppisi ymmärtämään 
sen, ettei verkossa oleva kala pakene, eikä syöksyä tarvita vaan verkossa olevat kalat voi napsia kaikessa 
rauhassa. Näistä edellä mainituista syistä johtuen kalastusrajoituksien tiukentamiselle ei ole mielestämme 
perusteita. 
 
Rauvanniemen Osakaskunta 
puolesta 
Leo Sallinen 
puheenjohtaja 
-- 
 



 
 
 
 
   
Leo Sallinen 

 




